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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119021767

119023781

119023161

119022261

115008279

114008915

120058690

119022809

119022887

119023441

119025574

119023258

114008189

119024206

116008366

119021850

119022994

118007930

120058421

119025223

119023164

116008023

116008300

119030521

120033621

117008429

118008124

120058661

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم ابراهيم

إحسان الشيخ يوسف

احسان دياب

إحسان سعد الديب

أحمد الحسين

احمد الشيحاوي

احمد شاوردي

اسراء الملحم

اسراء خليل عبدان

اسراء عرواني

اسلام  خاني

أسماء القطرنجي

اكرام الجلعوط

آلاء  العسكري

آلاء  العلي

آلاء  خموسيه

آلاء  سفاف

آلاء  شيخ احمد

آلاء  عكعك

آمان الموسى

اماني احمد

امجد ميخائيل

أمل الحجي

امل حويجه

أمنة حبيب

آية حمد

ايمان خنفور

إيمان صالحه

شعبان

محمد

حسان

احمد

عمر

ابراهيم

محمد نور

شعبان

محمد علي

عبد الرحمن

انس

جميل

اكرم

أحمد

محمد

عبدالمنعم

معاويه

محمود

أسامة

مصطفى

خميس

سليم

خالد

حسين

حسين

ماهر

محمد

خالد

16

10

12

8

13

19

8

15

9

10

14

16

11

20

13

8

8

4

8

11

12

13

16

7

10

13

46

24

32

40

0

0

34

46

24

32

34

52

20

32

20

50

52

28

32

20

22

26

26

22

36

46

26

36

62

34

44

48

0

0

47

65

32

47

43

62

34

48

31

70

65

36

40

24

30

37

38

35

52

53

36

49

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:
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فصل ثاني

اللغة 4
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المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 
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عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009075

119022568

119022102

119023340

119022092

117008591

119022930

119021869

119023590

119023591

119022402

119021965

115009053

115008932

119022332

116007953

119022884

119022118

118008138

115008847

119022985

116007947

119023527

119022075

119024617

119021809

120060941

120061941

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

آيه الشيخ احمد

آيه العظم

آيه جعمور

أيه قاسم

آيه مصطفى

باسمة سبسبي

بتول العتر

بتول جفله

بتول حجك

بتول حلاق 

بتول دياب

براء العيان

بشرى عبد الله

بكر احمد

بيان الصباغ

بيان قباوي

بيان قندقجي

بيلسان الاحمد 

تسنيم مصري

جانيت خضور

جيسي دوفش

حسان الصالح

حلا  الحاج حسن

حمزه عرفه

حنين الكيالي

ختام الحسين

خلود ابراهيم

خوله ابو الجدايل

عبد القادر

باسل

مرهف

عز الدين

بسام

أحمد

محمد تقي

أحمد

ياسين

واصل

رشيد

سامر

محمد

مصطفى

ميزر

محمد

حيان

عدنان

يحيى

عبد المنعم

وائل

ياسر

ابراهيم

يحيى

سمير

احمد

عبد المنعم

حسن

4

12

10

14

10

11

19

8

16

8

12

8

12

6

17

11

16

12

12

11

14

13

4

18

17

20

8

2

28

40

28

46

44

16

52

36

42

38

34

38

16

28

58

24

30

38

22

32

42

36

34

40

44

64

44

28

32

52

38

60

54

27

71

44

58

46

46

46

28

34

75

35

46

50

34

43

56

49

38

58

61

84

52

30

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 
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فصل ثاني
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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

114008809

115008355

118030806

119022548

119023475

118008628

119022388

119022523

119023396

119022363

119023313

116008401

119021976

119023421

117008642

114008889

115009033

119023431

120060221

119023586

119023001

116008196

119023291

119023009

119023141

119022928

119022583

115008973

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

دانيا حديد

دانيه العلي

دعاء عبد الرحيم

رابيه شيخ حمدون

راما البيطار

رؤى ابو عدله الخضيرو

رؤى الجاسم

رؤى الفياض

رؤى صمودي

رباب موسى

ربوع الباكير

رحاب المحمد

رحيم الزير

رغد الحيدر

رنيم ابوشاش

رهف الكبريتي

رهف النجم

روان ابو شاش

روان الحلبيه

روعة سودين

رولا  قاقات

ريم الشيخ

ريم غنام

ريما ابو الفتوح العمادي

ريمه عمره

زمزم الحجو

زينه المراد

ساره الرحال

جهاد

مخلص

محمود

هنيدي

بركات

ياسر

محمد

علوان

بشار

امجد

محمد

محمد

جمال الدين

أيمن

مازن

محمود

حسين

ماهر

صائب

عبد الرزاق

احمد

جهاد

عماد

محي الدين

ميلاد 

فواز

محمد فايز

سموع

13

6

14

12

15

15

6

10

16

9

15

16

14

10

17

16

14

16

14

10

0

34

0

24

38

26

46

70

24

54

48

22

48

48

0

0

0

34

0

36

42

0

32

34

24

32

46

0

0

47

0

30

52

38

61

85

30

64

64

31

63

64

0

0

0

48

0

46

59

0

48

48

40

46

56

0

 فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

 فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:
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فصل ثاني
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اللغة الإنكليزية 
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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119022577

119022366

119022174

119021868

118008723

116008199

119023905

119023552

117008556

114008242

119022508

119025617

118030364

118008139

119023984

119022229

119022734

114008200

116007943

114008752

119023574

119029842

115008544

116008466

112009310

116008503

119022750

115008902

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

ساره الملكي

ساره مهنا

ساندي قنزوع

سدره أيوب

سلمى جمول

سمر الرمضان

سناء الشيخ

سوسن العزو

سومر نصره

شادي سرميني

شدن الشواف

شمسه ورده

شهد عبد الله

شهود مستو

شيماء دندشي

صالحه الدوري

صبا صالح

صبريه سلامه 

عدنان عكره

عزه الشيخ خالد

عفراء المصري

عليا مكيه

غفران عصار

فاطمة الزهراء كويدر

فاطمه الضاهر

فاطمه العمر

فداء المواس

فداء عبيد

سمير

سعيد

فايز

جمال

محمد امين

أحمد

رياض

أنور

صفوان

اديب

حبيب

محمد

زياد

اسامه

سعيد

عبد الرزاق

صلاح 

راكان

ايمن

مفيد

موفق

سبيع

محمد أنس

عصام

محمد

خالد

بدر

مصطفى

16

17

16

14

6

11

11

9

4

17

10

12

4

15

12

17

10

10

14

14

6

4

8

13

48

54

38

32

26

28

50

30

34

0

44

36

20

36

22

58

24

0

26

42

38

34

32

22

26

18

64

71

54

46

32

39

61

39

38

0

61

46

32

51

34

75

24

0

36

52

52

48

32

28

30

26

اربع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 
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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119022795

119022144

119022729

119021757

116008606

119022517

120058481

119026164

116008270

120058622

119023448

119022871

118008147

119023207

119023335

119022574

117008768

119023153

120058641

116008193

116008231

114008957

119022001

116008444

119021862

117008185

119022724

114008136

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

كاتيا عيسى

كارول عبيد

كريستين صمان

كمال السلوم

كوثر المحمد

لارا  الصحن

لجين عواد

لمى حنو

لورين الطير

ليال ناصر

ليلى المحمود

لين الاسعد 

ماسه جنيد

ماهر حبوش

مايا المهاوش

مايا نعموش

محمد الحسين

محمد شهم الخراط

محمد علي موصلي كردي

محمود قبلاوي 

مريم حداد

مصطفى شايب

مصطفى شعار

ملاذ  الحمصي

ملاذ  الصباغ

ملك الحاج عبد الله

منى عفور

مها السليمان

جمال

باسم

نزيه

محمد

مهدي

نضال

عواد

عبد القادر

كمال

مرعي

احمد

رضوان

فؤاد

عبد الغني

عقاب

فادي

حسين

غسان

عيسى

غسان

محمد

رشيد

عبد الرحمن

محمد

طارق

عبد اللطيف

مجدي

عبد الجبار

4

15

19

10

14

18

8

8

8

8

13

7

10

13

17

6

15

9

13

4

14

5

16

4

16

14

32

48

64

42

22

44

26

38

38

26

0

34

0

52

40

40

24

34

30

0

24

26

46

26

40

16

30

26

36

63

83

52

36

62

34

46

46

34

0

47

7

62

53

57

30

49

39

0

37

30

60

31

56

20

46

40

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

117008267

119022973

112014327

119022183

116008179

119022545

119022893

119022132

119023331

119022192

119021864

118008710

116008244

119023047

119023575

111031641

119032121

119023329

116008380

119022875

119022754

119021743

119022608

119021873

116008399

119022083

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

مهند مراد

مهى سلو

نبال كيجاني

نجاح الشيخ

نجوى الصنيع

ندى الشيخ

ندى فراشه

نسرين المحيميد

نصيحة القادر

نغم تركاوي

نوح الطلفاح

نور ابو طبشه

نور الجرعتلي

هادي خليل

هاديه العجي

هبة حسيب اغا

هدى الحسين

هديل كلكل

هلا  الدوش الدنكي

هناء عبيد

هيا الرحال

هيا عفور

وجد سيد عيسى

وداد قصاب

يارا الأسعد 

يمن جرجس

عبد المعطي

يوسف

محمد

عبد القادر

احمد

الياس

يوسف

ابراهيم

عمر

محمد أديب

محمد أيوب

مهدي

فراس

محمود

تيسير

حسان

علي

محمود

صفوان

عبد الكريم

احمد

كوادرس

نادر

باسل

غسان

نضال

19

8

4

8

18

18

18

12

15

8

10

8

8

4

14

11

19

14

17

14

8

0

46

26

32

26

44

40

54

42

38

26

24

24

56

34

0

0

36

0

36

62

36

40

30

0

28

0

65

34

36

34

62

58

72

54

53

34

34

32

64

38

0

0

50

0

47

81

50

57

44

0

36

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

110060021

120060064

116008415

115008259

114008195

113008694

112014335

116008281

116008307

120061561

116008212

116008620

116008039

115030810

118008110

115008274

116008216

117008326

100031841

116008697

115008823

113008840

116008600

116008593

114008908

114008608

107060341

114008525

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

أحلام  المحمد

آلاء  الحفيان

إيمان الخليفه

إيمان برق

ايمان ناصر

بتول الخلف

بسمه فلوم

خديجه حسين التامر

خلود الحلبية

دعاء ابراهيم

رائد الحمصي

رزان دندل

رفاه شقيع

رنا رعد

رهف ابو العنز

رهف الدقاق

ساره الياس

عمر السيد محمد

غرام نابلسي

غيداء الشيخ يوسف

فاطمة الحسين

فرح الصابوني

قمر الطيار

مايا كربوج

محمود العلي البكور

مرح الجمل

مها دعبول

نور حمصي سختوره

نوري

نعمان

سليمان

شعبان

عبد الوهاب

عبدو

انطوان

عبد الكريم

فريد

تركي

محمد خير

حسن

حسن

حسن

محمد

نعسان

مطيع

عبد الكريم

مروان

يوسف

حسن

محمد بشير

أحمد

مازن

مصطفى

خالد

خالد

عدنان

6

14

7

14

8

9

12

9

13

18

14

11

14

4

15

8

4

6

13

0

36

0

22

20

18

0

0

26

30

0

34

26

0

0

34

24

30

0

20

20

22

34

28

26

20

24

0

42

0

36

20

25

0

0

40

38

0

43

38

0

0

43

37

48

0

34

31

36

38

43

34

24

30

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 8 / 9

2021-2020 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

116008354

116008183

29

30

هبة جلعوط

هناء قمر الدين

حسان

مروان

12

13

22

28

34

41

اربع وثلاثون  درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 
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عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117009084

116008602

114008781

116008098

116008291

1

2

3

4

5

بشرى جوخدار

رسميه الخليف

رشا طبا

غدير القسي

نور الشققي

نادر

احمدالياسين

غازي

منذر

طلال 

11

6

13

13

8

20

34

18

18

32

31

40

31

31

40

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

57 عدد الناجحين : 20114428.36عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


